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Lubliniec, dnia 23.03.2016 

Nr sprawy: DZP.382.02.2016 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa produktów leczniczych oraz płynów infuzyjnych”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: dotyczy CZEŚCI NR 1 poz. 89 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego 

w wygodnej ampułkostrzykawce z podziałką <LIDOCAINE 

H/CHL.+CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM+HYDROXYBENZOESAN 

METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 

100ml > w opakowaniach o pojemności 6ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: dotyczy SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku 

zakończenia produkcji danego preparatu: 

- Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację 

o zakończonej produkcji; 

- Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00zł oraz informację 

o zakończonej produkcji; 

Odpowiedź: W przypadku zakończenia produkcji danego preparatu, należy lek 

wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji. 

Pytanie 3: dotyczy SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku braku 

lub wstrzymania produkcji danego preparatu: 

- Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację 

o braku/wstrzymaniu produkcji; 

- Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00 zł. oraz informację 

o braku/wstrzymaniu produkcji; 

Odpowiedź: W przypadku braku lub wstrzymania produkcji danego preparatu, 

należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację 
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o braku/wstrzymaniu produkcji.  

Pytanie 4: dotyczy SIWZ 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań 

handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających 

inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone 

w SIWZ, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków 

spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem 

ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy 

ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Pytanie 5: dotyczy SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielę z Pakietu nr 1 pozycji 113? 

Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6: Czy w części Nr 1 poz. 19 (Budesonidum zawiesina do nebulizacji 

0.50mg/2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu 

poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin 

od rozpoczęcia leczenia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

Pytanie 7: Czy Zamawiający w części Nr 2 poz. 73 (Metoprolol succinate  tab. 

o przed uwaln. 47,5 mg 28 tabl.) wymaga, aby preparat posiadał 

zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: 

tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego 

i migotanie przedsionków?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 
 

 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala  

Neuropsychiatrycznego  

im. dr Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 


